
Приложение № 3 

к конкурсной документации 

 

Обоснование начальной (максимальной) цены договора  

 

Определение начальной (максимальной) цены договора произведено методом сопоставимых рыночных цен. 

 

 

 

 

Коммерческое 

предложение 

 

 

Наименование 

услуг 

 

Предложенная цена за  

1 календарный месяц, 

руб. 

 

Стоимость за услуги в 

период          

 с 12.01.2026 по 

31.01.2026, руб. 

 

Стоимость за услуги в 

период 

 с 01.02.2026 по 

31.12.2026, руб. 

 

Стоимость услуг за 

период 

 с 12.01.2026 по 

31.12.2026, руб. 

Коммерческое 

предложение №1, вх.  

№ 169-к от 08.10.2025 

 

 

Оказание 

клининговых 

услуг 

 

152 000,00 

 

108 571,43 

 

1 672 000,00 

 

1 780 571,43 

Коммерческое 

предложение №2, вх.  

№ 191-к от 14.10.2025 

168 000,00 
 

120 000,00 

 

1 848 000,00 

 

1 968 000,00 

Коммерческое 

предложение №3, вх.  

№ 192-к от 14.10.2025 

183 000,00 
 

130 714,29 

 

2 013 000,00 

 

2 143 714,29 

Средняя арифметическая цена, руб. 1 964 095,24 

 

За начальную (максимальную) цену договора принято наименьшее значение среди ценовых предложений.  

Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 780 571 (один миллион семьсот восемьдесят тысяч пятьсот семьдесят один) руб. 43 коп. 

 

 


