Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Определение начальной (максимальной) цены договора произведено методом сопоставимых рыночных цен.

Коммерческое предложение	Наименование услуг	Предложенная цена за 1 календарный месяц, руб.	Стоимость за услуги в период с 12.01.2026 по 31.01.2026, руб.	Стоимость за услуги в период с 01.02.2026 по 31.12.2026, руб.	Стоимость услуг за период с 12.01.2026 по 31.12.2026, руб.
Коммерческое предложение №1, вх. № 169-к от 08.10.2025	Оказание клининговых услуг	152 000,00	108 571,43	1 672 000,00	1 780 571,43
Коммерческое предложение №2, вх. № 191-к от 14.10.2025		168 000,00	120 000,00	1 848 000,00	1 968 000,00
Коммерческое предложение №3, вх. № 192-к от 14.10.2025		183 000,00	130 714,29	2 013 000,00	2 143 714,29
Средняя арифметическая цена, руб.		1 964 095,24			

За начальную (максимальную) цену договора принято наименьшее значение среди ценовых предложений. Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 780 571 (один миллион семьсот восемьдесят тысяч пятьсот семьдесят один) руб. 43 коп.